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Beslut om bidrag till Kammarmusikens vänner för The Funäs Festival 2025 

Ärendebeskrivning 
Den ideella föreningen Kammarmusikens vänner ansöker om ett verksamhetsbidrag om 
200 ooo kronor för The Funäs Festival 2025, den 17-20 september 2025 i Funäsdalen. 
Föreningen vill genomföra en fjärde upplaga av konceptet. Intresset för festivalen har växt 
och 2024 var publikökningen drygt 30%. Med drygt 2 ooo besökare så är The Funäs Festival 
numera troligen Sveriges största kammarmusikfestival. Budgeten omsätter 1 550 ooo 
kronor och finansieras till 50% av entreer och biljettavgifter. 

Inför 2025 års upplaga är planen att i första hand stärka festivalens befintliga spelplatser 
och lägga till några nya. Den klassiska kammarmusiken utgör grunden för festivalen och ur 
denna rika repertoar framförs några av västvärldens främsta kulturarv som än idag berör en 
publik efter hundratals år i hela världen. Förutom stora stjärnartister kommer programmet 
även innehålla spelmän och samisk kultur. Det lokala lyfts särskilt genom den 1ika och 
särpräglade folkmusiken från Härjedalen och den samiska kulturen gestaltas genom konst, 
hantverk, texter och musik i ett samarbete med Fjällmuseet i Funäsdalen. Arrangörerna vill 
utveckla samarbetet med pai1ners, inte minst med R0ros i Norge genom att ha konsert där 
också men även samarbeta kring kommunikation och marknadsföring av festivalen. 

En viktig fortsatt satsning och uppföljning på samarbetet med Kulturskolan planeras. Detta 
är prioriterat och målet är att bjuda in fler medverkande från grannkommuner i länet och 
skapa ett större musikläger tillsammans, för att skapa nya möjligheter för unga musiker i 
regionen. 2024 var det drygt 30 medverkande och arrangörerna siktar på minst 40 stycken 
2025. 

I den regionala kulturplanen nämns The Funäs Festival som ett gott exempel i Hä1jedalens 
kommun. Dessutom knyter festivalen an till flera av planens fokusomräden; Kulturarv -
dåtid, samtid,framtid, Barns och ungas rätt till kultur, Breddat deltagande och skapande, 
Urfolket samernas kultur och språk samt Professionella kulturskapares villkor samt 
kulturella och kreativa branscher. The Funäs Festival skapar en högk""Valitativ mötesplats i 
södra delarna av länet där professionella och ideella kulturskapare möts, där invånare och 
besökare får ta del av kvalitativ konst och kultur, där barn och ungas kulturskapande tas på 
allvar och där mfolket samernas kultur tar plats på egna villkor. 

Besluts underlag 
Kammarmusikens Vänners ansökan om verksamhetsbidrag (RUN/ 445/2024) 
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021) 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
punkt 10.1.1. 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen beviljar Kammarmusikens vänner ett bidrag om 200 ooo 
kronor för The Funäs Festival 2025. Finansiering sker inom verksamhetsomräde Kultur och 
bildning ram och tas ur kulturchefens utvecklingsmedel objelkt 5728. Beviljade medel 
betalas ut mot rekvisition senast 15 december. Se även Viktig irifomwtion om kulturstöd 
som bifogas beslutet. Beslutet kan ej överklagas. 
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Anna Söderbäck ---
Områdeschef Kultur och bildning ---

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämndet°' 

Utdrag till 
Kammarmusikens vänner 
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